АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНОСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2023

                                                                          №14
                                                                                                                        Экз.___

р.п. Новая Майна
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 11.09.2022 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством руководствуясь законом Ульяновской области  от 30.05.2022 № 43-ЗО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области в часть 8 статьи 3 Закона Ульяновской области от 21.06.2016 №84-ЗО «О предоставлении членам гаражных кооперативов земельных участков на которых расположены, в гаражи, в собственность бесплатно», Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 11.09.2022 № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположены гаражи, гражданам, являющимся членами гаражного кооператива, в собственность бесплатно» следующие изменения:
«2.4 раздела 2 Административного регламента внести следующие изменения:
«2.4 в первом предложении слова «тридцатидневный срок» заменить словами «течение тринадцати рабочих дней»;
во втором предложении слова «трёхдневный срок» заменить словами «течение двух рабочих дней».
              2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального (опубликования) обнародования и размещения в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (novomajnskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru).
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта по муниципальной собственности и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

Глава администрации                                                                         В.А. Сутягин